ALCALDIA MUNICIPAL
MANTO, OLANCHO HONDURAS

Barrio: El Centro, TEL:2757-7543 Correo Electroénico: alcaldiamanto1515@gmail.com
RTN: 1515-9995-501397

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL
REGISTRO DE CARTAS DE VENTA
MES DE SEPTIEMBRE 2022

FECHA NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO TOTALEN LPS
05-09-2022 | TEODORA SANCHEZ 1509-1963-00103 SANTOS MEJIA 4 5055 100 120
05-09-2022 | OSCAR ROSALES 1515-1963-00220 SANTOS MEJIA e 5059 100 30
05-09-2022 | TEODORA SANCHEZ 1509-1963-00103 SANTOS MEJIA 1 5060 100 30
06-09-2022 | LIDI ANTINIA GIFARRO 1515-1932-00057 GERARDO PAZ 2 5061 100 60
06-09-2022 | GENARO DE JESUS ISASI 1515-1947-00077 OSMAN FIGUEROA 1 5063 101 30
10-09-2022 | EDUARDO EMILIANO RUIZ 1515-1956-00008 BAYARDO CARDONA 5 5064 101 150
10-09-2022 | JUAN GALVEZ 1515-1995-00152 BNAYARDO CARDONA 1 5069 101 30
16-09-2022 | FRANCISCO DONALDO 1515-1986-00261 RENEE MATUTE 2 5070 101 60
FIGUEROA
16-09-2022 | LIDIA EMERITA CHIRINOS 1515-1985-00209 RENE MATUTE 1 5072 101 30
19-09-2022 | EDWN GERARDO PAZ ‘ 1515-1984-00580 DORA GARCIA 24 5073 101 720
19-09-2022 | MARCO TULIO PADILLA 1515-1972-00084 DORA GARCIA 5 5097 102 150
PADILLA
19-09-2022 | DIEGO ALFONSO 1515-1985-00103 DORA GARCIA 2 6002 102 | 60
19-09-2022 | NORA JUSTINA REYES 1515-1964-00159 DORA GARCIA 4 6004 102 120
21-08-2022 | MARIA CELINA FUNEZ 1515-1952-00128 SANTOS MEJIA 1 6008 102 30

~“ TRABAJANDO JUNTOS HACEMOS LA DIFERENCIA™




ALCALDIA MUNICIPAL

MANTO, OLANCHO HONDURAS

RTN: 1515-9995-501397

Barrio: El Centro, TEL:2757-7543 Correo Electronico: alcaldiamanto1515 @gmail.com

FECHA NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO TOTAL EN LPS
26-09-2022 | SEBASTIAN OCAMPO 1809-1959-00109 ISIDRO HERNANDEZ 2 6009 102 60
26-09-2022 | SANTOS FIDENCE MEDINA 1515-1956-00181 REYNERY RAMOS 1 6011 102 30
27-09-2022 | JOSE RAMON CHIRINOS 1515-1979-00444 JULIO CESAR AYALA 8 6012 102 270

| 29-09-2022 | DAVID DE JRSUS MEJIA 1515-1940-00002 CESAR MEJIA 1 6021 102 30
TOTAL 2010
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